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 PROTOKÓŁ Nr  189/2023  
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 11 sierpnia 2023 roku o godz. 9:30 
 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Waldemar Trelka            - Przewodniczący Zarządu 
2. Zbigniew Dziubasik        - Członek Zarządu 
3. Ewa Tkaczyk                   - Członek Zarządu 
 
oraz 
 
Joanna Wontorska               -  Skarbnik Powiatu 
Rafał Czajkowski                 -  Sekretarz Powiatu 
 (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), 
 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powitał członków Zarządu, następnie poprosił o 
przyjęcie porządku obrad. 
 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 68/2023 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

wyrażenia opinii w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania pn. „Konserwacja 
polichromii w prezbiterium Kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Iłży”. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 69/2023 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

wyrażenia opinii w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania pn. „Prace 
remontowo-konserwatorskie pokrycia dachowego kościoła pw. Św. Idziego w Suchej”. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2023 Wydziału Inwestycji w sprawie udzielenia 

pełnomocnictw. 
 
5. Sprawy różne. 
 
 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 68/2023 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyrażenia opinii w sprawie udzielenia 
dotacji na realizację zadania pn. „Konserwacja polichromii w prezbiterium Kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Iłży”. 
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Wiosek dotyczył wyrażenia opinii w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania pn. 
„Konserwacja polichromii w prezbiterium Kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Iłży”. 
W związku z ogłoszeniem naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków oraz zgodnie z przyjętymi zasadami określającymi 
udzielanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Powiatu Radomskiego, ks. Stanisław 
Styś - Proboszcz Parafii p.w. Wniebowzięcia NMP w Iłży złożył wniosek o udzielenie dotacji 
w 2023 r. z budżetu Powiatu Radomskiego w kwocie 980.000,- zł. na realizację zadania pn.: 
„Konserwacja polichromii w prezbiterium Kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Iłży”. 

 
Zgodnie z Zarządzeniem Starosty Radomskiego Nr 26/2023 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniującego do oceny złożonych wniosków o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,  położonych lub znajdujących 
się na terenie Powiatu Radomskiego, zmienionym Zarządzeniem Starosty Radomskiego Nr 
46/2023 z dnia 01 sierpnia 2023 r. (…) w/w wniosek został poddany pod ocenę formalną i 
merytoryczną przez Zespół Opiniujący.  

 
Zespół Opiniujący, po przeprowadzonej ocenie złożonego wniosku w sprawie udzielenia 
dotacji  
w kwocie 980.000,- zł. na realizację w/w zadania, pozytywnie zaopiniował złożony wniosek i 
udzielił rekomendacji w sprawie udzielenia dotacji na w/w zadanie. 

 
Wobec powyższego, Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych wnosi o wydanie opinii w sprawie 
udzielenia dotacji w kwocie 980.000,- zł. na realizację w/w zadania. 
 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1224/2023 w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej udzielenia dotacji na zadanie pn. „Konserwacja polichromii w prezbiterium 
Kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Iłży”. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedłożony wniosek. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu  3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 69/2023 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyrażenia opinii w sprawie udzielenia 
dotacji na realizację zadania pn. „Prace remontowo-konserwatorskie pokrycia dachowego 
kościoła pw. Św. Idziego w Suchej”. 
 
Przygotowany wniosek dotyczył wyrażenia opinii w sprawie udzielenia dotacji na realizację 
zadania pn. „Prace remontowo-konserwatorskie pokrycia dachowego kościoła pw. Św. Idziego 
w Suchej”. 

W związku z ogłoszeniem naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków oraz zgodnie z przyjętymi zasadami określającymi 
udzielanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 



3 
 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Powiatu Radomskiego, ks. Krzysztof 
Pająk - Proboszcz Parafii pw. Św. Idziego w Suchej złożył wniosek o udzielenie dotacji w 2023 
r. z budżetu Powiatu Radomskiego w kwocie 392.000,- zł. na realizację zadania pn. „Prace 
remontowo - konserwatorskie pokrycia dachowego Kościoła pw. Św. Idziego w Suchej”. 

 
Zgodnie z Zarządzeniem Starosty Radomskiego Nr 26/2023 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniującego do oceny złożonych wniosków o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,  położonych lub znajdujących 
się na terenie Powiatu Radomskiego, zmienionym Zarządzeniem Starosty Radomskiego Nr 
46/2023 z dnia 01 sierpnia 2023 r. (…) w/w wniosek został poddany pod ocenę formalną i 
merytoryczną przez Zespół Opiniujący.  

 
Zespół Opiniujący, po przeprowadzonej ocenie złożonego wniosku w sprawie udzielenia 
dotacji w kwocie 392.000,- zł. na realizację w/w zadania, pozytywnie zaopiniował złożony 
wniosek i udzielił rekomendacji w sprawie udzielenia dotacji na w/w zadanie. 

 
Wobec powyższego, Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych wnosi o wydanie opinii w sprawie 
udzielenia dotacji w kwocie 392.000,- zł.  na realizację zadania. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1225/2023 w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej udzielenia dotacji na prace remontowo -konserwatorskie pokrycia dachowego 
Kościoła pw. Św. Idziego w Suchej Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu  4 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2023 
Wydziału Inwestycji w sprawie udzielenia pełnomocnictw. 
 
Przygotowany wniosek dotyczył udzielenia pełnomocnictw dla Pana Mariusza Krawczyka – 
Dyrektora Wydziału Inwestycji Starostwa Powiatowego w  Radomiu, Pana Jacka 
Zielezińskiego – Radcy Prawnego w Biurze Prawny Starostwa Powiatowego w  Radomiu, Pani 
Kamili Czekalskiej- Weryk – Radcy Prawnego w Biurze Prawnym Starostwa Powiatowego w 
Radomiu.                         
 
W związku z prowadzonym przez Wydział Inwestycji Starostwa Powiatowego w Radomiu 
postępowaniem na „Usługę koordynacji projektem pn.: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego 
Centrum Umiejętności w  Pionkach” oraz odwołaniem do Krajowej Izby Odwoławczej wniesionym 
przez jednego z Wykonawców zachodzi konieczność udzielenia pełnomocnictw dla w/w do 
reprezentowania w przedmiotowym odwołaniu Powiatu Radomskiego podczas posiedzenia i 
rozprawy przed Krajową Izbą Odwoławczą nr KIO 2250/23. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1226/2023 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictw dla Pana Mariusza Krawczyka Dyrektora Wydziału Inwestycji Starostwa 
Powiatowego w  Radomiu, Pana Jacka Zielezińskiego – Radcy Prawnego w Biurze 
Prawnego Starostwa Powiatowego w  Radomiu, Pani Kamili Czekalskiej- Weryk Radcy 
Prawnego w Biurze Prawnym Starostwa Powiatowego w Radomiu . Stanowi ona 
załącznik Nr 4 do protokołu. 



4 
 

 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Żadnych spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 189 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 9:50 
 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………………                  

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….……………………………                    
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk….. ………………………….. ….          
                     
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……………………………………                                

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska…………………………. ….. 
 
Sekretarz Powiatu 
Rafał Czajkowski……………………………….                         


